
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: APROBAR el pago del Ticket Factura 00841-00001009 - Cajas Navideñas

 
 

VISTO

El Ticket Factura 00841 - 00001009 de Dinosaurio S.A.; y

 

CONSIDERANDO 

que esta factura corresponde a la provisión de cajas navideñas para el personal administrativo, de
Servicios generales, mantenimiento y biblioteca de la Facultad;

que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

           

LA DECANA de la

 FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°. APROBAR el pago del Ticket Factura 00841 - 00001009 de Dinosaurio S.A.por la
suma de $ 1.628.436,00 (un millón seiscientos veintiocho mil cuatrocientos treinta y seis con
00/100), por la provisión de cajas navideñas para el personal administrativo, de Servicios
generales, mantenimiento y biblioteca de la Facultad.

 

ARTÍCULO 2°.  Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e  imputadas a fondos
del área Central.

 



ARTÍCULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico –
Financiera.

 

e.s.


	fecha: Jueves 28 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1680-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-11-27T12:24:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-28T00:35:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-28T00:35:46-0300
	GDE UNC




